

		Cena v Kč bez DPH
Etapa 1	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 1 - část K05+K06	414 864,02 Kč
	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 1 - část K09+K10	406 426,62 Kč
Etapa 2	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 2 - část K01+K02+K03+K04	1 503 009,39 Kč
	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 2 - část K07+K0	971 093,27 Kč
Celkem nabídková cena bez DPH		3 295 393,29 Kč

V Praze dne 23.5.2025

Ing. Lukáš
Kučera

Digitálně podepsal
Ing. Lukáš Kučera
Datum: 2025.05.23
06:08:07 +02'00'

Ing. Lukáš Kučera, jednatel
BULDIX s.r.o.

Položkový rozpočet

S:	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 1 - část K05+K06					
Příloha č. 4 k POBJ 002 - sanace kolektoru GVR						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				4 911,30 Kč
1	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,60000	7 543,50 Kč	4 526,10 Kč
2		Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	4,00000	96,30 Kč	385,20 Kč
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 572,90 Kč
3	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,10000	15 729,00 Kč	1 572,90 Kč
Díl:	5	Sanace				184 125,60 Kč
4	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem	m2	6,00000	1 043,25 Kč	6 259,50 Kč
5		(Pozn.-zkorodované části panelu v K05)				
5	985121911	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	6,00000	117,70 Kč	706,20 Kč
6	985121912	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,00000	96,30 Kč	577,80 Kč
7		Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	6,00000	139,10 Kč	834,60 Kč
8	985132311					
8	985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	6,00000	192,60 Kč	1 155,60 Kč
9	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	6,00000	85,60 Kč	513,60 Kč
10	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,00000	112,35 Kč	674,10 Kč
11	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,44000	18 939,00 Kč	8 333,16 Kč
12		(Pozn.-mezera pod stropem v K05)				
12	985241911	Příplatek k plombování zdiva za práci ve stísněném	m3	0,44000	4 280,00 Kč	1 883,20 Kč
13	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	16,80000	738,30 Kč	12 403,44 Kč
14		Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	16,80000	117,70 Kč	1 977,36 Kč
15	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,80000	96,30 Kč	1 617,84 Kč
16		Stříkaný beton líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm	m2	4,00000	7 918,00 Kč	31 672,00 Kč
17	985511213	Příplatek ke stříkanému betonu líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm	m2	44,00000	1 926,00 Kč	84 744,00 Kč
18		Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi za práci ve stísněném prostoru	m2	4,00000	1 177,00 Kč	4 708,00 Kč
19	985512911	Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,00000	3 210,00 Kč	12 840,00 Kč
20		Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	4,00000	856,00 Kč	3 424,00 Kč
21	985513111	Příplatek ke stržení povrchu stříkaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	4,00000	1 177,00 Kč	4 708,00 Kč
22		Příplatek ke stržení povrchu stříkaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,00000	321,00 Kč	1 284,00 Kč
23	985513912	Výztuž stříkaného betonu líce kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm oka přes 100 mm	m2	4,00000	513,60 Kč	2 054,40 Kč
24		Příplatek k cenám výztuže stříkaného betonu ze svařovaných sítí za práci ve stísněném prostoru	m2	4,00000	117,70 Kč	470,80 Kč
25	985562911	Příplatek k cenám výztuže stříkaného betonu ze svařovaných sítí za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,00000	85,60 Kč	342,40 Kč
26		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	8,00000	117,70 Kč	941,60 Kč
Díl:	6	Demolice objektů				5 911,30 Kč
27	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,78500	171,20 Kč	305,59 Kč
28		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,78500	16,05 Kč	28,65 Kč
29	997006519					
29	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,78500	1 712,00 Kč	3 055,92 Kč
30	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,78500	256,80 Kč	458,39 Kč
31	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,78500	299,60 Kč	534,79 Kč

32		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,70000	16,05 Kč	572,99 Kč
33	997013509	(Pozn. - předpoklad 20km)				
	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,78500	535,00 Kč	954,98 Kč
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				21 528,40 Kč
34	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	20,00000	1 016,50 Kč	20 330,00 Kč
35	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	14,00000	85,60 Kč	1 198,40 Kč
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 781,38 Kč
36	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	70,62 Kč	1 412,40 Kč
37	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř. B na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	20,00000	1,61 Kč	32,10 Kč
38	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	44,94 Kč	898,80 Kč
39	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	14,00000	64,20 Kč	898,80 Kč
40	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	196,00000	1,61 Kč	314,58 Kč
41	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	14,00000	16,05 Kč	224,70 Kč
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				8 387,73 Kč
42	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	14,00000	56,18 Kč	786,45 Kč
43	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	14,00000	6,42 Kč	89,88 Kč
44	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	26,00000	288,90 Kč	7 511,40 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 362,10 Kč
45	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	5,71300	588,50 Kč	3 362,10 Kč
Díl:	741	Elektroinstalace-silnoproud				10 324,11 Kč
46	741122613	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	9,00000	74,15 Kč	667,36 Kč
47	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením	kus	1,00000	552,01 Kč	552,01 Kč
48	741123813	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 uložený pevně	m	9,00000	35,90 Kč	323,09 Kč
49	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	1,00000	112,35 Kč	112,35 Kč
50	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	8 560,00 Kč	8 560,00 Kč
51	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6	%	102,14809	1,07 Kč	109,30 Kč
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				233 705,12 Kč
52	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg (Poznámka: HEB120)	kg	898,00000	136,96 Kč	122 990,08 Kč
53	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg (Poznámka: K05-úhelník pod stropem)	kg	0,58200	67 410,00 Kč	39 232,62 Kč
54	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	0,89800	43 870,00 Kč	39 395,26 Kč
55	13011072	úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 200x200x16mm	t	0,58200	53 500,00 Kč	31 137,00 Kč
56	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	1,48000	642,00 Kč	950,16 Kč
Díl:	783	Nátěry				24 379,68 Kč
57	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	33,80000	128,40 Kč	4 339,92 Kč
58	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	33,80000	113,69 Kč	3 842,64 Kč
59	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,80000	227,38 Kč	7 685,28 Kč
60	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,80000	240,75 Kč	8 137,35 Kč
61	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	14,00000	26,75 Kč	374,50 Kč
Díl:	VN	Vedlejší náklady				97 000,00 Kč
62	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
63	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
64	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

65	62002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,00000	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
66	63002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
67	63103000	Práce v podzemí	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
68	63503000	Práce ve stísněném prostoru	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
69	70001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH				414 864,02 Kč
----------------	--	--	--	---------------

Poznámky:

V dílu 741 - Elektro-silnoproud bude naceněno u jednotlivých položek předepsané množství. Skutečné výměry budou dohodnuty s investorem před zahájením prací a rozpočet upraven s tím, že budou zachovány jednotkové ceny

Položkový rozpočet

S:	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 1 - část K09+K10					
Příloha č. 4 k POBJ 002 - sanace kolektoru GVR						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:	1	Zemní práce				20 201,60 Kč
1	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	28,00000	438,70 Kč	12 283,60 Kč
2	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	28,00000	53,50 Kč	1 498,00 Kč
3	115201601	Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200	hod	8,00000	802,50 Kč	6 420,00 Kč
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 864,50 Kč
4	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,50000	15 729,00 Kč	7 864,50 Kč
Díl:	5	Sanace				126 457,95 Kč
5	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30	m2	2,00000	620,60 Kč	1 241,20 Kč
6	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	6,50000	684,80 Kč	4 451,20 Kč
7	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	214,00 Kč	1 819,00 Kč
8	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	139,10 Kč	1 182,35 Kč
9	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	2,00000	802,50 Kč	1 605,00 Kč
10	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem	m2	6,50000	1 043,25 Kč	6 781,13 Kč
11	985121911	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	117,70 Kč	1 000,45 Kč
12	985121912	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	96,30 Kč	818,55 Kč
13	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,00000	139,10 Kč	278,20 Kč
14	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	6,50000	192,60 Kč	1 251,90 Kč
15	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	85,60 Kč	727,60 Kč
16	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	112,35 Kč	954,98 Kč
17	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	10,00000	952,30 Kč	9 523,00 Kč
18	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	10,00000	203,30 Kč	2 033,00 Kč
19	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,00000	203,30 Kč	2 033,00 Kč
20	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	2,00000	2 568,00 Kč	5 136,00 Kč
21	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	6,50000	3 638,00 Kč	23 647,00 Kč
22	985311911	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	331,70 Kč	2 819,45 Kč
23	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	321,00 Kč	2 728,50 Kč
24	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3	m2	2,00000	631,30 Kč	1 262,60 Kč
25	985312122	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm	m2	6,50000	695,50 Kč	4 520,75 Kč
26	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	117,70 Kč	1 000,45 Kč
27	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	331,70 Kč	2 819,45 Kč
28	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	8,50000	331,70 Kč	2 819,45 Kč
29	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	8,50000	107,00 Kč	909,50 Kč
30	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	139,10 Kč	1 182,35 Kč
31	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	8,50000	802,50 Kč	6 821,25 Kč
32	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	117,70 Kč	1 000,45 Kč
33	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	139,10 Kč	1 182,35 Kč
34	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	8,50000	738,30 Kč	6 275,55 Kč

35	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	8,50000	117,70 Kč	1 000,45 Kč
36	985324912	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,50000	139,10 Kč	1 182,35 Kč
37	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,00000	1 808,30 Kč	16 274,70 Kč
38	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,02000	42 800,00 Kč	856,00 Kč
39	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	9,00000	342,40 Kč	3 081,60 Kč
40	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	9,00000	203,30 Kč	1 829,70 Kč
41	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	5,00000	117,70 Kč	588,50 Kč
42	977271113	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2	kus	5,00000	363,80 Kč	1 819,00 Kč
Díl: 6		Demolice objektů				73 869,55 Kč
43	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	9,58700	171,20 Kč	1 641,29 Kč
44	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,58700	16,05 Kč	153,87 Kč
45	997013002	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	3,00000	6 420,00 Kč	19 260,00 Kč
46	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,58700	1 284,00 Kč	12 309,71 Kč
47	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,58700	256,80 Kč	2 461,94 Kč
48	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,58700	299,60 Kč	2 872,27 Kč
49	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,74000	16,05 Kč	3 077,43 Kč
50		(Pozn. - předpoklad 20km)				
51	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	9,58700	535,00 Kč	5 129,05 Kč
52	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	45,00000	288,90 Kč	13 000,50 Kč
	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	45,00000	310,30 Kč	13 963,50 Kč
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				32 560,10 Kč
53	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	25,00000	417,30 Kč	10 432,50 Kč
54	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	20,00000	1 016,50 Kč	20 330,00 Kč
55	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	21,00000	85,60 Kč	1 797,60 Kč
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 500,42 Kč
56	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	70,62 Kč	1 412,40 Kč
57	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř. B na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	20,00000	1,61 Kč	32,10 Kč
58	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	44,94 Kč	898,80 Kč
59	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	21,00000	64,20 Kč	1 348,20 Kč
60	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	294,00000	1,61 Kč	471,87 Kč
61	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	21,00000	16,05 Kč	337,05 Kč
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				1 314,50 Kč
62	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	21,00000	56,18 Kč	1 179,68 Kč
63	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	21,00000	6,42 Kč	134,82 Kč
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 106,24 Kč
64	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	3,57900	588,50 Kč	2 106,24 Kč
Díl: 741		Elektroinstalace-silnoproud				16 458,03 Kč
65	741122613	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	40,00000	74,15 Kč	2 966,04 Kč
66	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením	kus	5,00000	552,01 Kč	2 760,07 Kč
67	741123813	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 uložený pevně	m	40,00000	35,90 Kč	1 435,94 Kč
68	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	112,35 Kč	561,75 Kč

69	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	8 560,00 Kč	8 560,00 Kč
70	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6	%	162,83795	1,07 Kč	174,24 Kč
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 791,40 Kč
71		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	200,00000	32,10 Kč	6 420,00 Kč
	767996701	(Poznámka: nefunkční prvky)				
72	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	10,00000	524,30 Kč	5 243,00 Kč
73	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,20000	642,00 Kč	128,40 Kč
Díl:	783	Nátěry				12 302,33 Kč
74	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	128,40 Kč	770,40 Kč
75		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,00000	113,69 Kč	682,13 Kč
76	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	227,38 Kč	1 364,25 Kč
77	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,00000	240,75 Kč	1 444,50 Kč
78	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového	m2	45,00000	139,10 Kč	6 259,50 Kč
79		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	21,00000	26,75 Kč	561,75 Kč
80	783000125	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,00000	203,30 Kč	1 219,80 Kč
Díl:	VN	Vedlejší náklady				97 000,00 Kč
81	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
82	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
83	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
84	62002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,00000	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
85	63002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
86	63103000	Práce v podzemí	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
87	63503000	Práce ve stísněném prostoru	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
88	70001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH				406 426,62 Kč
----------------	--	--	--	---------------

Poznámky:

V dílu 741 - Elektro-silnoproud bude naceněno u jednotlivých položek předepsané množství. Skutečné výměry budou dohodnuty s investorem před zahájením prací a rozpočet upraven s tím, že budou zachovány jednotkové ceny

Položkový rozpočet

S:	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 2 - část K01+K02+K03+K04					
Příloha č. 4 k POBJ 002 - sanace kolektoru GVR						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:	5	Sanace				583 848,71 Kč
1		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	30,00000	684,80 Kč	20 544,00 Kč
2	985112122	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	214,00 Kč	6 420,00 Kč
3	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	139,10 Kč	4 173,00 Kč
4	985112193	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem	m2	30,00000	1 043,25 Kč	31 297,50 Kč
5	985121201	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	117,70 Kč	3 531,00 Kč
6	985121911	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	96,30 Kč	2 889,00 Kč
7	985121912	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	245,60000	139,10 Kč	34 162,96 Kč
8	985131311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	30,00000	192,60 Kč	5 778,00 Kč
9	985132311	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	275,00000	85,60 Kč	23 540,00 Kč
10	985139111	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	275,00000	112,35 Kč	30 896,25 Kč
11	985139112	Doplnění zdiva cihlami do vápenné nebo vápenocementové malty	m3	0,60000	17 655,00 Kč	10 593,00 Kč
12	985221121	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,60000	2 354,00 Kč	1 412,40 Kč
13	985221119	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,60000	2 033,00 Kč	1 219,80 Kč
14	985221120	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	82,00000	952,30 Kč	78 088,60 Kč
15	985231113	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	82,00000	203,30 Kč	16 670,60 Kč
16	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	82,00000	203,30 Kč	16 670,60 Kč
17	985231192	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	30,00000	3 638,00 Kč	109 140,00 Kč
18	985311212	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	331,70 Kč	9 951,00 Kč
19	985311911	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	321,00 Kč	9 630,00 Kč
20	985311912	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm	m2	30,00000	631,30 Kč	18 939,00 Kč
21	985312122	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	117,70 Kč	3 531,00 Kč
22	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	331,70 Kč	9 951,00 Kč
23	985312192	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	30,00000	107,00 Kč	3 210,00 Kč
24	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	139,10 Kč	4 173,00 Kč
25	985321912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	30,00000	802,50 Kč	24 075,00 Kč
26	985323112	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	117,70 Kč	3 531,00 Kč
27	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	139,10 Kč	4 173,00 Kč
28	985323912	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	30,00000	738,30 Kč	22 149,00 Kč
29	985324211	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	30,00000	117,70 Kč	3 531,00 Kč
30	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,00000	139,10 Kč	4 173,00 Kč
31	985324912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,50000	1 808,30 Kč	44 303,35 Kč
32	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,02000	42 800,00 Kč	856,00 Kč
33	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	24,50000	342,40 Kč	8 388,80 Kč
34	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	24,50000	203,30 Kč	4 980,85 Kč

35		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2 (Pozn. Nepotřebné držáky apod.)	kus	20,00000	363,80 Kč	7 276,00 Kč
Díl:	6	Demolice objektů				175 365,72 Kč
36	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	20,24000	171,20 Kč	3 465,09 Kč
37	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,24000	1 284,00 Kč	25 988,16 Kč
38	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	20,24000	256,80 Kč	5 197,63 Kč
39	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,24000	299,60 Kč	6 063,90 Kč
40	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (Pozn. - předpoklad 20km)	t	404,80000	16,05 Kč	6 497,04 Kč
41	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	20,24000	535,00 Kč	10 828,40 Kč
42	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	245,00000	288,90 Kč	70 780,50 Kč
43	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	150,00000	310,30 Kč	46 545,00 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				90 201,00 Kč
44	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	150,00000	417,30 Kč	62 595,00 Kč
45	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	20,00000	1 016,50 Kč	20 330,00 Kč
46	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	85,00000	85,60 Kč	7 276,00 Kč
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 074,50 Kč
47	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	70,62 Kč	1 412,40 Kč
48	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř. B na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	20,00000	1,61 Kč	32,10 Kč
49	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	44,94 Kč	898,80 Kč
50	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	85,00000	64,20 Kč	5 457,00 Kč
51	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	1 190,00000	1,61 Kč	1 909,95 Kč
52	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	85,00000	16,05 Kč	1 364,25 Kč
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 038,90 Kč
53	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	80,50000	56,18 Kč	4 522,09 Kč
54	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	80,50000	6,42 Kč	516,81 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 154,08 Kč
55	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	8,75800	588,50 Kč	5 154,08 Kč
Díl:	741	Elektroinstalace-silnoproud				177 437,34 Kč
56	741122613	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	120,00000	74,15 Kč	8 898,12 Kč
57	741121306	Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 400 až 500 mm2 uložený pevně (např. AY, AYY)	m	300,00000	192,60 Kč	57 780,00 Kč
58	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením	kus	13,00000	552,01 Kč	7 176,17 Kč
59	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	60,00000	322,07 Kč	19 324,20 Kč
60	741123813	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 uložený pevně	m	120,00000	35,90 Kč	4 307,82 Kč
61	741127847	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý pancéřovaný žíla 3x240 mm2, 3x185+95 až 240+120 mm2, 4x240 mm2 uložený pevně	m	300,00000	171,20 Kč	51 360,00 Kč
62	741374843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	12,00000	112,35 Kč	1 348,20 Kč
63	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	1,00000	112,35 Kč	112,35 Kč
64	741914823	Demontáž žlab kovový š do 500 mm	m	60,00000	160,50 Kč	9 630,00 Kč
65	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	15 622,00 Kč	15 622,00 Kč
66	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6	%	1 755,58859	1,07 Kč	1 878,48 Kč
Díl:	751	Vzduchotechnika				16 570,50 Kč
67	751111901	Vizuální prohlídka a kontrola stavu ventilátoru	kus	3,00000	642,00 Kč	1 926,00 Kč
68	751111902	Čištění ventilátoru	kus	3,00000	856,00 Kč	2 568,00 Kč

69	751111902R	Oprava a zprovoznění ventiláru	kus	1,00000	11 235,00 Kč	11 235,00 Kč
70	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	157,29000	5,35 Kč	841,50 Kč
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				7 072,70 Kč
71		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	200,00000	32,10 Kč	6 420,00 Kč
	767996701	(Poznámka: nefunkční prvky)				
72	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	1,00000	524,30 Kč	524,30 Kč
73	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,20000	642,00 Kč	128,40 Kč
Díl:	783	Nátěry				68 245,94 Kč
74	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	35,00000	128,40 Kč	4 494,00 Kč
75		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	35,00000	113,69 Kč	3 979,06 Kč
76	783334201	Základní antikoroziční jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,00000	227,38 Kč	7 958,13 Kč
77	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,00000	240,75 Kč	8 426,25 Kč
78	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového	m2	245,00000	139,10 Kč	34 079,50 Kč
79		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	82,00000	26,75 Kč	2 193,50 Kč
80	783000125	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	35,00000	203,30 Kč	7 115,50 Kč
Díl:	VN	Vedlejší náklady				363 000,00 Kč
81	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
82	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
83	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
84	62002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,00000	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
85	63002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1,00000	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
86	63103000	Práce v podzemí	soub	1,00000	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
87	63503000	Práce ve stísněném prostoru	soub	1,00000	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
88	70001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH						1 503 009,39 Kč

Poznámky:

V dílu 741 - Elektro-silnoproud bude naceněno u jednotlivých položek předepsané množství. Skutečné výměry budou dohodnuty s investorem před zahájením prací a rozpočet upraven s tím, že budou zachovány jednotkové ceny

Položkový rozpočet

S:	Garáže Vršovice - sanace kolektorů - etapa 2 - část K07+K08					
Příloha č. 4 k POBJ 002 - sanace kolektoru GVR						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:	5	Sanace				364 482,13 Kč
1		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl	m2	18,00000	684,80 Kč	12 326,40 Kč
2	985112122	přes 10 do 30 mm				
		Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve	m2	18,00000	214,00 Kč	3 852,00 Kč
	985112192	stísněném prostoru				
3		Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do	m2	18,00000	139,10 Kč	2 503,80 Kč
	985112193	10 m2 jednotlivě				
4		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným	m2	18,00000	1 043,25 Kč	18 778,50 Kč
	985121201	pískem				
5		Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve	m2	18,00000	117,70 Kč	2 118,60 Kč
	985121911	stísněném prostoru				
6		Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do	m2	18,00000	96,30 Kč	1 733,40 Kč
	985121912	10 m2 jednotlivě				
7		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah	m2	148,50000	139,10 Kč	20 656,35 Kč
	985131311	ocelových kartáči				
8		Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových	m2	18,00000	192,60 Kč	3 466,80 Kč
	985132311	kartáči				
9	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	166,50000	85,60 Kč	14 252,40 Kč
10	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	166,50000	112,35 Kč	18 706,28 Kč
11		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl	m2	74,00000	952,30 Kč	70 470,20 Kč
	985231113	přes 12 m/m2				
12		Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném	m2	74,00000	203,30 Kč	15 044,20 Kč
	985231191	prostoru				
13		Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2	m2	74,00000	203,30 Kč	15 044,20 Kč
	985231192	jednotlivě				
14		Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační	m2	18,00000	3 638,00 Kč	65 484,00 Kč
	985311212	maltou tl přes 10 do 20 mm				
15		Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za práci ve	m2	18,00000	331,70 Kč	5 970,60 Kč
	985311911	stísněném prostoru				
16		Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za plochu do 10	m2	18,00000	321,00 Kč	5 778,00 Kč
	985311912	m2 jednotlivě				
17		Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a	m2	18,00000	631,30 Kč	11 363,40 Kč
	985312122	podhledů tl přes 2 do 3 mm				
18		Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za	m2	18,00000	117,70 Kč	2 118,60 Kč
	985312191	práci ve stísněném prostoru				
19		Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za	m2	18,00000	331,70 Kč	5 970,60 Kč
	985312192	plochu do 10 m2 jednotlivě				
20		Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce	m2	18,00000	331,70 Kč	5 970,60 Kč
	985321111	kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm				
21		Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve	m2	18,00000	107,00 Kč	1 926,00 Kč
	985321911	stísněném prostoru				
22		Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu	m2	18,00000	139,10 Kč	2 503,80 Kč
	985321912	do 10 m2 jednotlivě				
23		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové	m2	18,00000	802,50 Kč	14 445,00 Kč
	985323112	bázi tl 2 mm				
24		Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve	m2	18,00000	117,70 Kč	2 118,60 Kč
	985323911	stísněném prostoru				
25		Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10	m2	18,00000	139,10 Kč	2 503,80 Kč
	985323912	m2 jednotlivě				
26		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s	m2	18,00000	738,30 Kč	13 289,40 Kč
	985324211	impregnací S2 (OS-B)				
27		Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve	m2	18,00000	117,70 Kč	2 118,60 Kč
	985324911	stísněném prostoru				
28		Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do	m2	18,00000	139,10 Kč	2 503,80 Kč
	985324912	10 m2 jednotlivě				
29		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do	m	8,00000	1 808,30 Kč	14 466,40 Kč
	985331212	chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
30		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10	t	0,02000	42 800,00 Kč	856,00 Kč
	13021012	505) výztuž do betonu D 10mm				
31		Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za	m	8,00000	235,40 Kč	1 883,20 Kč
	985331911	práci ve stísněném prostoru				
32		Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za	m	8,00000	203,30 Kč	1 626,40 Kč
	985331912	délku do 1 m jednotlivě				
33		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou	kus	10,00000	117,70 Kč	1 177,00 Kč
	977271111	průřezu přes 200 do 500 mm2				
34		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou	kus	4,00000	363,80 Kč	1 455,20 Kč
	977271113	průřezu přes 1000 do 1500 mm2				

Díl:	6	Demolice objektů				160 289,23 Kč
35	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	13,30200	171,20 Kč	2 277,30 Kč
36	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,30200	16,05 Kč	213,50 Kč
37	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,30200	1 284,00 Kč	17 079,77 Kč
38	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13,30200	256,80 Kč	3 415,95 Kč
39	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,30200	299,60 Kč	3 985,28 Kč
40	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (Pozn. - předpoklad 20km)	t	13,30200	535,00 Kč	7 116,57 Kč
41	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,30200	2 782,00 Kč	37 006,16 Kč
42	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,30200	2 782,00 Kč	37 006,16 Kč
43	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	148,50000	288,90 Kč	42 901,65 Kč
44	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	148,50000	310,30 Kč	46 079,55 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				25 294,80 Kč
45	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	20,00000	1 016,50 Kč	20 330,00 Kč
46	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	58,00000	85,60 Kč	4 964,80 Kč
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 301,06 Kč
47	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	70,62 Kč	1 412,40 Kč
48	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř. B na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	20,00000	1,61 Kč	32,10 Kč
49	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	20,00000	44,94 Kč	898,80 Kč
50	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	58,00000	64,20 Kč	3 723,60 Kč
51	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	812,00000	1,61 Kč	1 303,26 Kč
52	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	58,00000	16,05 Kč	930,90 Kč
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 630,51 Kč
53	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	58,00000	56,18 Kč	3 258,15 Kč
54	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	58,00000	6,42 Kč	372,36 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 352,68 Kč
55	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	5,69700	588,50 Kč	3 352,68 Kč
Díl:	741	Elektroinstalace-silnoproud				115 890,20 Kč
56	741122613	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	40,00000	74,15 Kč	2 966,04 Kč
57	741121306	Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 400 až 500 mm2 uložený pevně (např. AY, AYY)	m	200,00000	192,60 Kč	38 520,00 Kč
58	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením	kus	5,00000	552,01 Kč	2 760,07 Kč
59	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	40,00000	322,07 Kč	12 882,80 Kč
60	741123813	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 uložený pevně	m	40,00000	35,90 Kč	1 435,94 Kč
61	741127847	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý pancéřovaný žíla 3x240 mm2, 3x185+95 až 240+120 mm2, 4x240 mm2 uložený pevně	m	200,00000	171,20 Kč	34 240,00 Kč
62	741374843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	112,35 Kč	561,75 Kč
63	741914823	Demontáž žlab kovový š do 500 mm	m	40,00000	160,50 Kč	6 420,00 Kč
64	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	15 622,00 Kč	15 622,00 Kč
65	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6	%	1 154,08595	0,42 Kč	481,60 Kč
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				10 807,00 Kč
66	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: nefunkční prvky)	kg	250,00000	32,10 Kč	8 025,00 Kč
67	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	5,00000	524,30 Kč	2 621,50 Kč

68	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,25000	642,00 Kč	160,50 Kč
Díl:	783	Nátěry				45 045,66 Kč
69	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	25,00000	128,40 Kč	3 210,00 Kč
70	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	25,00000	113,69 Kč	2 842,19 Kč
71	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,00000	227,38 Kč	5 684,38 Kč
72	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,00000	240,75 Kč	6 018,75 Kč
73	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového	m2	148,50000	139,10 Kč	20 656,35 Kč
74	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	58,00000	26,75 Kč	1 551,50 Kč
75	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	25,00000	203,30 Kč	5 082,50 Kč
Díl:	VN	Vedlejší náklady				234 000,00 Kč
76	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
77	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
78	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
79	62002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,00000	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
80	63002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1,00000	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
81	63103000	Práce v podzemí	soub	1,00000	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
82	63503000	Práce ve stísněném prostoru	soub	1,00000	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
83	70001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH				971 093,27 Kč
----------------	--	--	--	---------------

Poznámky:

V dílu 741 - Elektro-silnoproud bude naceněno u jednotlivých položek předepsané množství. Skutečné výměry budou dohodnuty s investorem před zahájením prací a rozpočet upraven s tím, že budou zachovány jednotkové ceny